ПУБЛИЧНЫЙ ДОГОВОР-ОФЕРТА
на оказание услуг, связанных с использованием вычислительной техники и

информационных технологий
город Москва        «__» ________года

ООО «Эксклюзив-процессинг», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в
лице Генерального директора Шмелева Владимира Владимировича, действующего
на основании Устава, с одной стороны, и физическое лицо________________,
именуемое в дальнейшем "Заказчик ФЛ", с другой стороны, при совместном
упоминании именуемые в дальнейшем «Стороны», заключают настоящий
публичный договор-оферту (далее – Договор) на оказание услуги на изложенных
ниже условиях.

1. Предмет Договора

1.1. В соответствии с условиями Договора Исполнитель обязуется оказать услуги,
связанные с использованием вычислительной техники и информационных
технологий (далее по тексту Договора - Услуга). Настоящий договор является
публичным в соответствии со статьей 426 ГК РФ. Услуга оказывается дистанционно.

1.2. Заказчик ФЛ полностью принимает условия Договора и оплачивает Услугу,
оказываемую Исполнителем в соответствии с условиями Договора.

1.3. Требования к Услуге и срок оказания определяются заданием Заказчика,
направляемым в адрес Исполнителя любым доступным способом (мессенджер,
электронная почта и пр.).

1.4. Акцептом настоящего договора признается направление Заказчиком в адрес
Исполнителя задания.

1.5. При заключении настоящего Договора Заказчик:

• передает Исполнителю для обработки в целях заключения и исполнения
договора свои персональные данные: полное имя, номер телефона, адреса
электронной почты и доставки услуги (для покупателя-гражданина) (п.5 ч.1 ст.6
Закона о персональных данных);

• дает согласие на обработку переданных персональных данных в целях
направления ему сообщений рекламного характера о товаре, проведения опросов и
розыгрышей призов среди покупателей, контроля удовлетворенности покупателя
(для покупателя-гражданина) (п. 1 ч. 1 ст. 6 Закона о персональных данных).

2. Порядок предоставления и оплаты Услуги.

2.1. В соответствии со статьей 438 Гражданского кодекса Российской Федерации
(далее - ГК РФ) безусловным принятием (акцептом) данного Договора является
направление Заказчику требований к оказываемой услуге в соответствии с пунктом
1.3 настоящего Договора.

2.2. Текст Договора может быть уточнен Исполнителем без специальных
уведомлений Заказчика ФЛ путем опубликования на сайте или в группе в социальных
сетях актуальной версии Договора. Информация о стоимости Услуги и вариантах её
оплаты по Договору размещается на сайте Исполнителя в сети Интернет.

2.3. Стоимость Услуги может быть изменена Исполнителем в одностороннем
порядке. Акцепт Договора Заказчиком ФЛ подразумевает неизменность стоимости
оплаченной Услуги.

2.4. Оплата Услуги осуществляется путем перечисления Заказчиком денежных
средств Исполнителю по отправленной ссылке, через интернет эквайринг или СБП.
Оплата производится после тестирования выполненной Услуги Заказчиком.

2.5. Выполненная Услуга дистанционно направляется в адрес Исполнителя,
который в течение 5 дней производит его тестирование и оплату. После
осуществления оплаты услуга считается оказанной.

2.6. Отказ от Услуги и возврат денежных средств производится только в случаях,
прямо предусмотренных Законом РФ «О защите прав потребителей».

3. Ответственность сторон.

3.1. Заказчик ФЛ несет ответственность:

3.1.1. За достоверность, полноту и своевременность предоставления
персональных данных, необходимых для создания корректного Профиля Заказчика
ФЛ и формирования платежных и отчетных документов. Предоставляя
персональные данные, а также акцептируя Договор, Заказчик ФЛ подтверждает свое
согласие на обработку Исполнителем предоставленных персональных данных в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных
данных". 3.1.2. За обеспечение конфиденциальности и сохранности данных, а также
за все действия, совершаемые им или совершаемые третьими лицами по его вине с
его персональными данными. 3.2. Исполнитель несет ответственность:

3.2.1. За своевременность оказания Услуги в полном объеме и надлежащего
качества.

3.2.2. За использование полученных от Заказчика ФЛ персональных данных в
рамках Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

3.2.3. За своевременность отслеживания поступления денежных средств от
Заказчика ФЛ на лицевой счет Исполнителя.

4. Особые условия

4.1. Исполнитель освобождается от ответственности за нарушение условий
Договора, если такое нарушение вызвано действием обстоятельств непреодолимой
силы (форс-мажор), включая: стихийные бедствия (землетрясение, наводнение,
ураган), пожар, массовые заболевания (эпидемии), забастовки, военные действия,
террористические акты, диверсии, ограничения перевозок, запретительные меры
государств, запрет торговых операций, в том числе с отдельными странами,
вследствие принятия международных санкций и другие, не зависящие от воли сторон
Договора, обстоятельства.

4.2. Исполнитель оставляет за собой право изменять или дополнять любые из
условий Договора в любое время, публикуя все изменения на сайте.

4.3. Заказчик ФЛ обладает всеми правами и полномочиями, необходимыми для
заключения и исполнения Договора.

5. Адреса и реквизиты сторон.

ООО «Эксклюзив-Процессинг»

ИНН 7737547630
КПП 772401001
Юр.адрес: 115596, г. Москва, ул. Домодедовская, дом 12Б.
р/с  40702810300000000523 в Московский ФКБ «Энерготрансбанк» ОАО, к/сч
30101810100000000201,
БИК 044579201,

Генеральный директор ООО «Эксклюзив-Процессинг»   Шмелев В.В.